 1
28 NORGREN EXPRESS
X
ZJ + # + V
GB
BG
ZH + # + V
ø

Popis činnosti:
Jednočinný (pružina pod pístem), píst s magnetem,
bez tlumení koncových poloh
Provozní tlak:
2 až 10 bar
Provozní teplota:
-5°C až +80°C
Konzultujte s našim technickým oddělením pokud
chcete použít přístroj při teplotách pod 2°C
PříslušenstvíTypy
Viz další informace
PRUŽINA POD
VNITŘNí ZáVIT Prů. Délku Velikost  Pístnicí
pístem Ø zdvihu připojení Ø
RM/91020/M/10 20 10 M5 10
RM/91025/M/10 25 10 M5 12
RM/91032/M/10 32 10 G1/8 16
RM/91032/M/25 32 25 G1/8 16
RM/91040/M/10 40 10 G1/8 16
RM/91040/M/25 40 25 G1/8 16
RM/91050/M/25 50 25 G1/8 20
RM/91063/M/25 63 25 G1/4 20
Spínač s jazýčk-  Uchycení Škrticí Přímé L- Servisní
ovými kontakty spínače ventil šroubení šroubení sada
a 5m kablem
M/50/LSU/5V M/P72487 C0L510405 C02250405 C02470405 –